忠府人〔2023〕8号

忠 县 人 民 政 府

关于李伟杰等同志职务任免的通知

各乡镇人民政府，各街道办事处，县政府各部门：

经2023年12月6日县人民政府第71次常务会议研究决定：

任命

李伟杰为忠县农业综合行政执法支队支队长；

颜军为忠县卫生健康委员会副主任；

吴洪燕（女）为忠县殡葬事务管理中心主任（试用期一年）；

徐素平（女）为忠县非税收入征收中心副主任（试用期一年）；

张贤平为忠县住房和城乡建设综合行政执法支队副支队长（试用期一年）；

蒋道寅为忠县发展研究中心主任（试用期一年）；

唐颜林为忠县动物卫生监督所主任（试用期一年）；

范晓琼（女）为忠县农村电子商务发展中心主任（试用期一年）。

免去

颜军的忠县卫生健康综合行政执法支队副支队长职务。
特此通知

忠县人民政府

2023年12月6日
抄送：县委各部委，县人大常委会办公室，县政协办公室，县监委，
县法院，县检察院，县人武部，各人民团体。

— 2 —